
„PUCHAR KOMENDANTA SSR” OKRĘGU PZW CZĘSTOCHOWA

W sobotę 14 września na zbiorniku Przyłubsko rozegrano V zawody o „Puchar
Komendanta SSR” Okręgu PZW Częstochowa, nad którymi pieczę medialną tradycyjnie
sprawował Tygodnik Regionalny 7DNI. Niestety aura tego dnia była bardzo
nieprzychylna. Ulewny deszcz przywitał 22 dwuosobowe drużyny reprezentujące:
grupy terenowe Społecznej Straży Rybackiej oraz Państwową Straż Rybacką
w Katowicach i Samodzielny Pododdział Prewencji Policji w Częstochowie. Choć deszcz
nie odpuszczał przez całe zawody to nie wpłynęło to na żerowanie ryb, które w tym
dniu brały wręcz rewelacyjnie. Wędkowano przez 4 godziny pod okiem Sędziego
Głównego Tadeusza Sojskiego. Zasady rywalizacji nie zmieniły się od 5 lat, każda
z drużyn wędkowała na jednym stanowisku korzystając z dwóch wędek spławikowych
z kołowrotkiem. Łowiono przede wszystkim: płocie, leszcze, wzdręgi, okonie i karasie.
Choć wszyscy łowili ryby to walka o zwycięstwo rozstrzygała się między dwoma
drużynami z: Koniecpola (zwycięscy dwóch poprzednich edycji zawodów) i Woźnik. To
właśnie ci drudzy okazali się lepsi i to tylko o 25 dkg, czyli o jedną średnią rybę. Po
zakończeniu zawodów gdy podliczano wyniki uczestnicy schronili się w rybaczówce i
rozgrzali się gorącą, wyśmienitą golonką z kaszą i kapustą, którą zaserwowała firma
cateringowa Wiking z Poręby. Gdy już wszyscy zaspokoili głód odbyła się część
oficjalna na, której ogłoszono wyniki i uhonorowano najlepsze drużyny. Nim najlepsi
otrzymali laury Komendant SSR Robert Amborski podziękował przedstawicielom koła
PZW Przyłubsko za przygotowanie łowiska i serdeczne przyjęcie. Następnie Eugeniusz
Bugaj Prezes ZO PZW w Częstochowie podziękował strażnikom SSR za ich ogromny
wkład w ochronę wód. Podziękował również Piotrowi Wylonowi, obecnemu na
zawodach Komendantowi Państwowej Straży Rybackiej w Katowicach i
przedstawicielom SPP Policji w Częstochowie za wsparcie jakie udzielają te jednostki
Społecznej Straży Rybackiej. Najlepsze sześć drużyn: 1. GR. TER. SSR WOŹNIKI (PIOTR
CIBA I GRZEGORZ WALENTEK) – 4930 PT 2. GR. TER. SSR KONIECPOL (MARCIN CHAT
I JAROSŁAW MROŻEK) – 4680 PT 3. GR. TER. SSR KONOPISKA (JANUSZ JAGUSIAK I
JANUSZ DYL) – 3410 PT 4. GR. TER. SSR WODNIK (PAWEŁ MAJOR I ANDZREJ BRĘDZEL) –
3370 PT 5. GR. TER. SSR KROCZYCE (MARCIN GOLIS I ARTUR PTASIŃSKI) – 3020 PT 6.
GR. TER. SSR CZĘSTOCHOWA MIASTO (MARCIN RADECKI I ANDRZEJ CZOK) – 2870 PT
Komplet wyników w załącznikach. Robert Amborski Rzecznik Prasowy Okręg PZW
w Częstochowie  
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